
Conferenza stampa

Incontro di lancio 

Dibattito diffuso 

World cafè 
(professionisti salute)
Bisogni sanitari, sanità 
territoriale e nuovo ospedale

Incontro tematico
Bisogni sanitari, sanità 
territoriale e nuovo ospedale

Dibattito diffuso

Webinar
Il progetto del nuovo 
ospedale di Livorno e la 
sostenibilità ambientale

Incontro tematico
L’ospedale nel quartiere e 
nella città

Dibattito Diffuso

Sopralluogo

Laboratorio partecipato
Aspetti urbanistici, 
integrazione nel parco, spazi 
pubblici

Dibattito diffuso

Webinar
Il nuovo ospedale e il tema 
dell’accessibilità

Dibattito Diffuso

Laboratorio partecipato
L’ospedale per il quartiere e 
per la città 

Incontro tematico
Il cantiere e il monitoraggio 
del progetto

Presentazione 
della relazione 
conclusiva

07/02

14/02

16/02

22/02

23/02

24/02

28/02

06/03

09/03

09/03

14/03

15/03

21/03

05/04

06/04

11/04

luglio

Dibattito Pubblico 
Nuovo Ospedale di Livorno area ex Pirelli
Calendario (febbraio / aprile 2024)


